ANEXO I

Edital nº 04/2023 – SMS
DECLARAÇÃO DE INTERESSE EM BOLSA DE ESTUDOS

Nome:
Cargo:
Matrícula:
Graduação:
Telefone:
E-mail:

Eu, acima identificado, servidor público municipal de provimento efetivo no Município
de Ijuí, com estágio probatório concluído, DECLARO para os devidos fins que tenho
interesse em concorrer à Bolsa de Estudo Gratuidade Integral ao Curso de Mestrado
do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Atenção Integral à Saúde,
ofertado em associação entre as instituições Universidade de Cruz Alta – UNICRUZ,
Universidade Regional do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul – UNIJUÍ e a
Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões, Campus Erechim –
URI ERECHIM em 2024 e que não estarei usufruindo de qualquer outra Bolsa de
Estudo fornecida pelo Município de Ijuí ou pela UNIJUÍ durante o período do Mestrado.

Ijuí/RS, _____ de _______________ de _______.

_________________________________